
ZARZĄDZENIE NR 152/20 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz.  U.  z 2019 r. poz. 869,  1622, 1649, 2020,  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr 
VIII/62/19 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2020 r. 
/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 646 z późn. zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 743.036,74 zł. i zmniejsza o kwotę 69.795,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 743.036,74 zł., zmniejsza o kwotę 69.795,00 zł. oraz dokonuje 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów w kwocie 19.300,00 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  32.125.888,86 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.143.718,86 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 982.170,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  35.675.452,54 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 29.368.946,18 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 6.306.506,36 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 571 036,74

0,00 0,00

01095 0,00 571 036,74

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

20 679 531,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 984,98

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

20 679 531,02

806 984,98

majątkowe

majątkowe 982 170,00 982 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 153,00 531 153,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 736 102,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 736 102,43 1 307 139,17

0,00

1 307 139,17

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 28 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 1



0,00 571 036,74

852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85278 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

855 -69 795,00 160 000,00

0,00 0,00

85501 -69 795,00 0,00

0,00 0,00

-69 795,00 0,00

85502 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

razem: -69 795,00 743 036,74

0,00 0,00

-69 795,00 743 036,74

0,00 0,00

2010

2010

2060

2010

0,00

8 964 430,00

0,00

6 000 205,00

6 000 205,00

2 699 107,00

0,00

2 699 107,00

10 464 187,84

0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 452 647,12 32 125 888,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 338 137,98 1 338 137,98

(* kol 2 do wykorzystania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

736 102,43

Pomoc społeczna 3 316,02

1 307 139,17

15 316,02

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 8 874 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 6 070 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

6 070 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 539 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 539 107,00

9 790 946,10

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 248 744,00 151 239,00 150 439,00 42 515,00 107 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 097 505,00 2 097 505,00 0,00 0,00

-16 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 744,00 161 239,00 160 439,00 42 515,00 117 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

2 236 744,00 139 239,00 138 439,00 42 515,00 95 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 097 505,00 2 097 505,00 0,00 0,00

-16 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 744,00 149 239,00 148 439,00 42 515,00 105 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

10 080 861,68 10 080 861,68 9 563 407,00 7 817 603,00 1 745 804,00 0,00 327 332,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080 861,68 10 080 861,68 9 563 407,00 7 817 603,00 1 745 804,00 0,00 327 332,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 105,00 38 105,00 38 105,00 0,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 105,00 38 105,00 38 105,00 0,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 569,00 20 569,00 20 569,00 0,00 20 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 569,00 17 569,00 17 569,00 0,00 17 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 967 505,00

0,00

1 967 505,00

1 967 505,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

1 967 505,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

4300

80146

6050

4410

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

801

010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

01010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 28 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 1



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 786,00 11 786,00 11 786,00 0,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 480,00 451 480,00 450 530,00 355 276,00 95 254,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 480,00 451 480,00 450 530,00 355 276,00 95 254,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 211 264,70 18 894 758,34 16 175 867,97 10 879 276,56 5 296 591,41 693 481,00 1 585 286,69 190 122,68 0,00 250 000,00 6 316 506,36 6 316 506,36 0,00 0,00

-19 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 211 264,70 18 904 758,34 16 185 867,97 10 879 276,56 5 306 591,41 693 481,00 1 585 286,69 190 122,68 0,00 250 000,00 6 306 506,36 6 306 506,36 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

736 102,43 736 102,43 736 102,43 10 701,42 725 401,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 036,74 571 036,74 571 036,74 9 895,20 561 141,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 139,17 1 307 139,17 1 307 139,17 20 596,62 1 286 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 102,43 736 102,43 736 102,43 10 701,42 725 401,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 036,74 571 036,74 571 036,74 9 895,20 561 141,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 139,17 1 307 139,17 1 307 139,17 20 596,62 1 286 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556,10 1 556,10 1 556,10 1 556,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436,40 1 436,40 1 436,40 1 436,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992,50 2 992,50 2 992,50 2 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,32 45,32 45,32 45,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,12 104,12 104,12 104,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095

Rozdział

4210

4120

4110

4010

§
/

grupa

4360

4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

010

Dzi
ał

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

2 740 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 740 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 331,96 1 331,96 1 331,96 0,00 1 331,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,60 701,60 701,60 0,00 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,56 2 033,56 2 033,56 0,00 2 033,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 669,05 721 669,05 721 669,05 0,00 721 669,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 839,94 559 839,94 559 839,94 0,00 559 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 508,99 1 281 508,99 1 281 508,99 0,00 1 281 508,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,02 3 316,02 17,96 0,00 17,96 0,00 3 298,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 316,02 15 316,02 17,96 0,00 17,96 0,00 15 298,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874 225,00 8 874 225,00 245 224,00 190 060,00 55 164,00 0,00 8 629 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 795,00 -69 795,00 -594,00 0,00 -594,00 0,00 -69 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 964 430,00 8 964 430,00 249 430,00 194 860,00 54 570,00 0,00 8 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 070 000,00 6 070 000,00 51 523,00 40 356,00 11 167,00 0,00 6 018 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 795,00 -69 795,00 -594,00 0,00 -594,00 0,00 -69 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 205,00 6 000 205,00 50 929,00 40 356,00 10 573,00 0,00 5 949 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 018 405,00 6 018 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 018 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 201,00 -69 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 949 204,00 5 949 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-564,00 -564,00 -564,00 0,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 107,00 2 539 107,00 159 883,00 142 272,00 17 611,00 0,00 2 379 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 107,00 2 699 107,00 164 683,00 147 072,00 17 611,00 0,00 2 534 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 144,00 2 379 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 200,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 344,00 2 534 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

855

852

3110

85502

4700

4210

3110

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzina

po zmianach

85501

85278

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4430

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 850,00 39 850,00 39 850,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 650,00 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 946,00 97 946,00 97 946,00 97 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 946,00 98 946,00 98 946,00 98 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790 946,10 9 790 946,10 1 100 358,04 244 168,92 856 189,12 0,00 8 690 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 795,00 -69 795,00 -594,00 0,00 -594,00 0,00 -69 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 036,74 743 036,74 575 836,74 14 695,20 561 141,54 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 464 187,84 10 464 187,84 1 675 600,78 258 864,12 1 416 736,66 0,00 8 788 587,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4110

4010

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 5



Objaśnienia do zmian w budżecie

Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 743.036,74 zł. i zmniejsza o kwotę 69.795,00 zł. w
związku z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. Zwiększenia dotyczą
przyznanych dotacji na częściowy zwrot akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego dla rolników -
571.036,74 zł., na wypłatę zasiłków celowych dla dwóch rodzin poszkodowanych w wyniku
zdarzeń losowych – 12.000,00 zł.; na realizację świadczeń rodzinnych – 160.000,00 zł.

Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 69.795,00 zł. dotyczy wypłaty świadczeń
w ramach Programu 500+

Załącznik Nr 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 743.036,74 zł. i zmniejsza o kwotę 69.795,00 zł.
zgodnie z dyspozycjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.
Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji
zadań, dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w
kwocie 19.300,00 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 152/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 28 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4980F20E-4EE3-4936-A904-4E2720F238F4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

